证券代码：600642    证券简称：申能股份   公告编号：2018-040

申能股份有限公司关于

投资浙江衢江抽水蓄能有限公司的公告

日前，公司与国网新源控股有限公司、国网浙江省电力有限公司、

浙江省水利水电投资集团有限公司签署《投资协议书》及《公司章程》，

各方分别按 15%、40%、30%、15%的比例，共同出资设立浙江衢江

抽水蓄能有限公司（以下简称“衢江抽水蓄能公司”）。衢江抽水蓄能

公司已注册成立，注册资本金为 146,165 万元，公司按比例出资额为

21,924.75 万元。

衢江抽水蓄能公司装机规模为 120 万千瓦，将建设 4 台 30 万千

瓦抽水蓄能机组，项目建设地点为浙江省衢州市衢江区黄坛口乡境

内，近日已获浙江省发展和改革委员会核准。

投资衢江抽水蓄能公司，有助于提升公司清洁能源比重，优化产

业结构。根据《公司章程》有关规定，上述出资属于总经理决策范围。

特此公告。

申能股份有限公司

2018 年 12 月 11 日